Câmara Municipal da Sertã Largo do Município 6100-738 Sertã

Tel. 274 600 300 • Fax. 274 600 301 Mail: cmsgeral@cm-serta.pt Contribuinte n.º 506 963 837



EDITAL 47/2018

Publicitação das deliberações da reunião de Câmara com eficácia externa

José Farinha Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Sertã

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais públicos do costume, bem como no site da Câmara Municipal www.cm-serta.pt.

Paços do Concelho, 3 de setembro de 2018

O Presidente da Câmara Municipal

José Farinha Nunes